



Prömpers

Düsseldorf Lohausen

Niederrheinstr. 84-88 | 40474 Düsseldorf
Tel.: 0211 98481383 | Geöffnet: Mo.-Sa.: 7.00 – 22.00 Uhr

Eine Frage der Haltung. Unser Engagement für mehr Tierwohl.

Schweinefleisch aus Haltungsform 3.



Mitentwickler der
Haltungsform und
Gründungsmitglied
Initiative Tierwohl

Respektvoller Umgang mit Tieren ist uns besonders wichtig. Daher engagieren wir uns aktiv für eine Verbesserung in der Aufzucht und Haltung von Nutztieren. Wir fördern nicht nur mehr Tierwohl und Tiergesundheit, sondern grundsätzlich mehr Transparenz und Rückverfolgbarkeit unserer Produkte. Weitere Infos im Innenteil.



Rostbratwurst

wähle selbst aus: Rostbratwurst, grob oder fein, Chili-Griller oder Grill-Krakauer, je 100 g Stück



SUPERKNÜLLER

-37%

0.99
+1.59!



Frische **Bratwurst**
grob, feingekörnt oder
mit Chili, das schnelle
Pfannengericht, je 100 g

SUPERKNÜLLER

-36%

0.69
+1.09!



**Schwein-
nackensteaks**
mariniert,
je 100 g



SUPERKNÜLLER

-36%

0.88
+1.39!



¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Frische Bratwurst € 6.99, Rostbratwurst € 1.00, Schweinenackensteaks € 1.39

²Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

³In Ausnahmefällen kann es sein, dass ein Markt aktuell noch nicht alle PAYBACK Funktionalitäten technisch unterstützt. Wir arbeiten an einer schnellen Lösung. Payback nur in teilnehmenden Märkten erhältlich. Wenn bei einem Payback-Artikel kein Aktionspreis angegeben wird, gilt die Bepunktung auf den Regalpreis.

DüLo GmbH & Co. KG, Niederrheinstr. 84-88, 40474 Düsseldorf.

Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druckfehler keine Haftung.
Alle Artikel ohne Deko. *UVP = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers

KW25: 16.06. - 21.06.2025

Wir Lebensmittel.

Eine Frage der Haltung.

Unser Engagement für mehr Tierwohl.



Mitentwickler der
Haltungsform und
Gründungsmitglied
Initiative Tierwohl

Wir übernehmen Verantwortung und haben bereits wichtige Meilensteine zusammen mit unseren Erzeugern erreicht:

Wir produzieren in
NRW und pflegen eine
vertrauensvolle
Zusammenarbeit mit
unseren Bauern.

Seit 2021 bieten
wir kein Schweinefleisch
mehr in
Haltungsform 1 an.

Unser Schweinefleisch
kommt zu 100% aus NRW,
unser Rindfleisch bereits
zu großen Teilen.

Unsere SB-Produkte*
(Schwein und Rind)
bieten wir seit 2024 nur
noch in Haltungsform 3
und höher an.

*nur Artikel der Marke Tierwohl Plus

Unsere Tierwohl-Initiative und regionalen Tierwohl-Programme tragen wesentlich dazu bei, den Tieren **artgerechte Haltungsbedingungen** zu bieten.

Wir arbeiten **mit Landwirten vor Ort** zusammen und richten uns dabei nach den Stufen der Haltungsform, die für **mehr Transparenz beim Einkauf** sorgt.

meinLand EDEKA

Kasseler Lachsbraten
ohne Knochen, mild gesalzen und goldgelb
geräuchert,
je 1 kg



Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlufftall
haltungform.de

TIERWOHL PLUS

AKTIONSPREIS
10.90

Nature & Respect

Infos zu
Nature &
Respect
findest
Du hier.



Frisches Maishähnchen
aus Freilandhaltung,
Handelsklasse A,
je 1 kg

Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlufftall
haltungform.de

TIERWOHL PLUS

AKTIONSPREIS
8.99

RASTING

Hackbällchen
gewürzt, Cevapcici-Art,
300 g Packung
(1 kg = € 13.30)



Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlufftall
haltungform.de

TIERWOHL PLUS

AKTIONSPREIS
3.99

RASTING

Minutenschnitzel
aus der Schweineoberschale,
300 g Packung
(1 kg = € 13.30)



Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlufftall
haltungform.de

TIERWOHL PLUS

AKTIONSPREIS
3.99

RASTING

Pizza-Fleischkäse

mit Champignons, Salami und Paprika,
zum Selberbacken,
je 1 kg

AKTIONSPREIS
7.99

Zubereitung:
1 kg Schale
bei 160 °C
ca. 1,5 Stunden
garen.

**Haltungs-
form**

1 2 **3** 4 5

Frischlufstall
haltungform.de

**TIER
WOHL
PLUS**
AKTIONSPREIS
5.99
**Haltungs-
form**

1 2 **3** 4 5

Frischlufstall
haltungform.de

**TIER
WOHL
PLUS**
**meinLand
EDEKA**
**Schweinerücken-
Spieß „Peperoni“**
je 100 g

AKTIONSPREIS
1.59
**Haltungs-
form**

1 2 **3** 4 5

Frischlufstall
haltungform.de

**TIER
WOHL
PLUS**
Schweinefilet
im Baconmantel,
je 100 g

AKTIONSPREIS
1.99
**Haltungs-
form**

1 2 **3** 4 5

Frischlufstall
haltungform.de

**TIER
WOHL
PLUS**
RASTING

Rostbratwurst

grob oder fein, gebrüht,
je 10 x 100 g =
1 kg Packung

Mini-Griller

grob, fein oder
Käsegriller,
je 15 x 20 g /
5 x 60 g =
300 g Packung
(1 kg = € 12.63)

AKTIONSPREIS
3.79
**Haltungs-
form**

1 2 **3** 4 5

Frischlufstall
haltungform.de

**TIER
WOHL
PLUS**
**Haltungs-
form**

1 2 **3** 4 5

Frischlufstall
haltungform.de

**TIER
WOHL
PLUS**
SUPERKNÜLLER
8.88




Frischwurst-Aufschnitt
versch. Sorten, je 100 g

SUPERKNÜLLER

1.29

Haltungs-
form

1 2 **3** 4 5

Frischlufstall
haltungform.de

TIER
WOHL
PLUS



Stück



Schinkenwurst
je 375 g Stück
(1 kg = € 9.33)

Haltungs-
form

1 2 **3** 4 5

Frischlufstall
haltungform.de

TIER
WOHL
PLUS

SUPERKNÜLLER

3.50

TIER
WOHL
PLUS

Haltungs-
form

1 2 **3** 4 5

Frischlufstall

haltungform.de

Schweinefleisch aus Haltungsform 3.

Unser regionales Tierwohl-Programm

Tierwohl plus garantiert Fleisch
aus **Haltungsform 3**.

Die Schweine stammen **aus NRW** und werden
nur über sehr kurze Strecken transportiert.
Sie leben in **artgerechten offenen Frisch-
luftställen**, überwiegend mit Auslauf.

Weitere Infos
gibt's hier!



kurz erklärt:



Luft



Licht



Platz



Stroh



Beschäftigung



Fairness

Ein Mehr an ...

- Unser Schweinefleisch kommt zu **100% aus NRW**, unser Rindfleisch bereits zu großen Teilen, kurze Transportwege
- Mindestens 40% **mehr Platz** für die Tiere und organisches **Beschäftigungsmaterial**
- Futtermittel **ohne Gentechnik**
- Haltung auf Stroh in **offenen artgerechten Frischluftställen**
- **Bonuszahlungen** an die Landwirte
- **Wir produzieren in NRW** und pflegen eine vertrauensvolle Zusammenarbeit mit unseren Bauern

RASTING
Honigschinken
je 100 g

AKTIONSPREIS
1.99
Haltungsform

1 2 **3** 4 5
FrischlufSTALL
haltungform.de

TIERWOHL PLUS

Mit Honig
verfeinert.

RASTING
Schinkenkrakauer
im Ring, je 100 g

AKTIONSPREIS
0.99
Haltungsform

1 2 **3** 4 5
FrischlufSTALL
haltungform.de

TIERWOHL PLUS
RASTING
Nusstoastschinken
geräuchert, herzhaft im Geschmack,
je 100 g

AKTIONSPREIS
1.99
Haltungsform

1 2 **3** 4 5
FrischlufSTALL
haltungform.de

TIERWOHL PLUS
RASTING
Leberwurst
fein geräuchert oder
Kölner Leberwurst
ungeräuchert,
im Naturdarm,
je 100 g

AKTIONSPREIS
1.49
Haltungsform

1 2 **3** 4 5
FrischlufSTALL
haltungform.de

TIERWOHL PLUS
RASTING
**Hausmacher
Leberwurst**
oder **Blutwurst**
im Ring, je 100 g

AKTIONSPREIS
0.89
Haltungsform

1 2 **3** 4 5
FrischlufSTALL
haltungform.de

TIERWOHL PLUS
RASTING
Fleischwurst
natur oder
mit Knoblauch,
je 500 g Packung
(1 kg = € 6.98)

AKTIONSPREIS
3.49
Haltungsform

1 2 **3** 4 5
FrischlufSTALL
haltungform.de

TIERWOHL PLUS
RASTING
Vespermett
in Gelee,
je 100 g

AKTIONSPREIS
1.29
Haltungsform

1 2 **3** 4 5
FrischlufSTALL
haltungform.de

TIERWOHL PLUS



Frischer
**Schweine-
rückenbraten**
ohne Knochen,
besonders zart
und mager,
je 100 g

SUPERKNÜLLER

0.88



*Ganz einfach
selbst kochen – und
regelmäßig variieren.*



Zartes
Gulasch
aus der Keule geschnitten,
deutsches Jungbullenfleisch,
je 1 kg



AKTIONSPREIS

15.90

Frische
Hähnchenschenkel
mariniert, mit Rückenstück,
ideal zum Grillen,
je 1 kg



AKTIONSPREIS

4.44



Hähnchenoberkeulen
mit Haut, ohne Knochen,
mariniert mit Rasting No. 1
Red Chicken,
je 100 g



AKTIONSPREIS

0.99

**Putenbrust-
Spieß**
mariniert,
je 100 g



AKTIONSPREIS

1.99

Frishes
Hähnchenbrustfilet
für den kalorien-
bewussten Genuss,
Handelsklasse A,
je 100 g

SUPERKNÜLLER

1.29



Grillrippen
vom Schwein,
versch. mariniert,
je 100 g



SUPERKNÜLLER

0.66

Ob kalt oder warm:

Das ist ganz allein Deine Entscheidung.
Entdecke, wie Du den Braten zubereitest und
freue Dich auf ein köstliches Gericht!



Chicken Salami
versch. ummantelt,
je 100 g

**AKTIONSPREIS**

1.89



Original polnischer
Kesselschinken

geräucherter, aromatischer Schinken,
begeistert mit der Lorbeerblatt- und
Zimtnote, für jeden der Lust auf einen
leckeren Schinken hat, der sogar auf den
adligen Höfen der ehemaligen Republik
Polen zu finden war,
je 100 g

AKTIONSPREIS

179



Finesse Aufschnitt
versch. Sorten, je 100 g Packung
(1 kg = € 14.90)

**AKTIONSPREIS**

1.49



**Bärchen Streich oder
Bärchen Geflügel-Streich**
je 125 g Becher (1 kg = € 11.92)

**AKTIONSPREIS**

1.49



**Schweine-
rückensteak
Orlando oder
Alabama**
je 250 g Packung
(1 kg = € 13.96)

AKTIONSPREIS

3.49



**Rinder- oder Sauer-
bratengulasch**
je 550 ml Schlauch
(1 l = € 12,71)

AKTIONSPREIS

6.99

CONVIVA
Community-Lieferant

Wassermelone
in Stücken oder
in Scheiben,
je 500 g Schale
(1 kg = € 3.98)

**Verzehr-
fertig**

AKTIONSPREIS

1.99



Melonensalat mit Feta

Cremiger Schafskäse, frische Gurke und
erfrischende Melone sind eine unschlagbar
leckere Kombination. Überzeuge Dich selbst!



unverpackt

SUPERKNÜLLER

0.59

gut & günstig

Niederlande
Salatgurken
Klasse I, Stück



ohne Deko

Brasilien
Limetten
Klasse I,
5 Stück Netz

AKTIONSPREIS

1.49



Deutschland
Himbeeren
aus NRW, rot, Klasse I,
125 g Schale
(1 kg = € 15.92)

AKTIONSPREIS

1.99



ohne Deko

Argentinien
Bio-Tafelbirnen
„Williams Christ“, Klasse II,
500 g Schale
(1 kg = € 5.98)

AKTIONSPREIS

2.99



Serbien
Kulturheidelbeeren
Klasse I,
300 g Schale
(1 kg = € 11.10)

AKTIONSPREIS

3.33



*Heißgeliebte
Exoten.*



unverpackt

AKTIONSPREIS

0.99

Peru / Mali
**Avocados „Hass“
oder Mangos**
Klasse I, je Stück

gut & günstig

**Blumen
der Woche.**

Blumenangebot nicht in jedem
Markt erhältlich.



Moosrosen
versch. Farben,
ca. 30 cm
lange Stiele,
je 20er Bund

AKTIONSPREIS

3.33

Sonnenblume
12 cm Topf



AKTIONSPREIS

2.99

Ägypten
**Kartoffeln
Drillinge**

festkochend,
mit Rosmarin,
1,007 kg Schale
(1 kg = € 1.98)



AKTIONSPREIS

1.99

Obst & Gemüse

Deutschland
Wirsing
aus NRW, Klasse I,
1 kg



unverpackt

AKTIONSPREIS

1.49

Deutschland
Spitzkohl
aus NRW, Klasse I,
1 kg



AKTIONSPREIS

1.11

Deutschland
Brokkoli
aus NRW, Klasse I,
400 g Stück
(1 kg = € 3.73)



AKTIONSPREIS

1.49

Deutschland
Mini-Romanasalat
aus NRW, Klasse I,
3er Packung



AKTIONSPREIS

1.29

Gesunder Snack.



Spanien
Möhren
Klasse II,
1 kg Beutel



AKTIONSPREIS

1.79

Niederlande
Mini Rispentomaten
Klasse I,
400 g Schale
(1 kg = € 2.78)



HERZSTÜCKE

AKTIONSPREIS

1.11

Niederlande
Basilikum
ca. 15 cm, Topf



XXL-Topf

AKTIONSPREIS

1.79

Spanien
Bio-Paprika-Mix
Klasse II, 400 g Netz
(1 kg = € 5.55)



AKTIONSPREIS

2.22

Deutschland
Bio-Staudensellerie
Klasse II,
Bund



unverpackt

AKTIONSPREIS

2.22

Italien
Blattspinat
Klasse II,
100 g Schale
(1 kg = € 12.90)



AKTIONSPREIS

1.29

Käse



AKTIONSPREIS

1.11

Beemster Mai Gouda
holländischer Schnittkäse,
48% Fett i. Tr., je 100 g am Stück



Der freche
oder **scharfe Maxx**
schweizer Schnittkäse,
mind. 58% Fett i. Tr.,
feinwürzig und zart-
schmelzend oder
mit Rohmilch,
extrawürzig,
1 Jahr gereift,
je 100 g
am Stück

AKTIONSPREIS

2.79



Gérardont
französischer Weichkäse,
versch. Sorten, 60% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück

AKTIONSPREIS

1.79



**Illertaler
Emmentaler**
deutscher Hartkäse,
45% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück

AKTIONSPREIS

0.99



**Bergader
Bergbauern Käse**
deutscher Weichkäse,
mild-cremig oder feinwürzig-
cremig, 51% Fett i. Tr.,
je 300 g Packung
(1 kg = € 9.97)

AKTIONSPREIS

2.99



**Original
griechischer Feta**
aus Schafsmilch und Ziegen-
milch, 43% Fett i. Tr.,
200 g Packung
(1 kg = € 9.95)

DISCOUNTPREIS

1.99



**Gérardont oder
Gérardont feine Scheiben**
französischer Weichkäse,
versch. Sorten und Fettstufen,
je 130 g - 200 g Packung
auch Gérardont Minis
und Le Snack 150 g
im Angebot

40

Extra°Punkte³
= € 0.40

PAYBACK



Fol Epi
in Scheiben, versch. Sorten
und Fettstufen, je 100 g -
150 g Packung
(1 kg = ab € 10.60)
auch Gérardont
Frisch & Pur
versch. Sorten
140 g im Angebot

EDEKA APP-PREIS²

-50%

1.39
• 2.79¹

(1 kg = ab € 9.27)

AKTIONSPREIS

-43%

1.59
• 2.79¹

Saint Albray oder Chaumes
französischer Weichkäse, versch.
Sorten und Fettstufen, je 130 g -
180 g Packung (1 kg = ab € 12.72)
auch Saint Agur 62% Fett i. Tr.
125 g im Angebot



AKTIONSPREIS

2.29



Chavroux
cremige Frischkäsespezialität
aus Ziegenmilch, versch. Sorten
und Fettstufen,
je 150 g Packung
(1 kg = € 15.27)

AKTIONSPREIS

2.29



**Bresso
Frischkäse**
versch. Sorten,
je 150 g Becher
(1 kg = € 8.60)
auch Bresso
Portionen Feine Kräuter
120 g im Angebot

EDEKA APP-PREIS²

-50%

1.19
• 2.39¹

(1 kg = € 7.93)

AKTIONSPREIS

-46%

1.29
• 2.39¹

¹ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Fol Epi € 1.49, Bresso € 2.39

**Weihenstephan
Haltbare Milch**
1,5% / 3,5% Fett,
je 1 l Packung



AKTIONSPREIS

1.11

**Landliebe
frische
Landmilch**
3,8% / 1,5% Fett
oder Kakao
1,8% Fett,
je 1 l Mehr-
wegflasche
zzgl. € 0.15
Pfand



AKTIONSPREIS

1.39

**Bärenmarke
Frischer oder
Haltbarer
Eiskaffee**
oder Kakao
versch. Sorten,
je 1 l Packung



AKTIONSPREIS

1.49

**Starbucks
Frappuccino**
versch. Sorten,
je 250 ml
Glasflasche
(1 l = € 5.96)



AKTIONSPREIS

1.49

**Starbucks
Kaffeespezialitäten**
versch. Sorten,
je 220 ml Becher
(1 l = € 6.77)



AKTIONSPREIS

1.49

OATLY!
THE ORIGINAL
OATLY!
BIO
HAFER OAT

1.50
Nur mit
PAYBACK

1.69
-22%
-2.19!

Superknüller
Oatly
Haferdrink
versch. Sorten,
je 1 l Packung

**All in Fruits
Smoothie**
versch. Sorten,
je 250 ml Flasche
(1 l = € 5.96)



AKTIONSPREIS

1.49

Direktsaft
versch. Sorten,
je 1 l Flasche
zzgl. € 0.25
Pfand



DISCOUNTPREIS

2.49

Rama
100% NATÜRLICHE
ZUTATEN
Zum Streichen

EDEKA APP-PREIS²
-50%
1.09
-2.19!

AKTIONSPREIS
-41%
1.29
-2.19!

Rama
Original oder
Balance, 60% / 39% Fett,
je 400 g / 450 g Becher
(1 kg = € 3.23 / € 2.87)

(1 kg = € 2.73 / € 2.42)

endori **Pflanzliche
Fleischalternative**
auf Erbsenbasis,
versch. Sorten,
je 160 g - 220 g Packung
(1 kg = ab € 12.68)



AKTIONSPREIS

2.79

Knack & Back
**Croissants, Mehrkorn-
Brötchen oder Hörnchen**
und weitere Sorten,
zum Aufbacken,
je 240 g - 400 g Dose
(1 kg = ab € 4.23)



AKTIONSPREIS

1.69

Bürger Teigwaren
versch. Sorten,
je 250 g - 500 g
Packung



30
Extra°Punkte³
= € 0.30

PAYBACK

**Milram
Buttermilch Drink**
versch. Sorten,
je 750 g Flasche



30
Extra°Punkte³
= € 0.30

PAYBACK

¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Oatly € 2.19, Rama € 2.19, 25_25_BL_511

**1/2
Preis**

**Ehrmann
Almighurt**
versch. Sorten,
je 150 g / 140 g Becher
(1 kg = € 2.60 / € 2.79)

SUPERKNÜLLER

-50%

0.39
• ~~0.79~~



**Landliebe
Fruchtjoghurt**
versch. Sorten,
je 500 g Glas
(1 kg = € 2.22)
zzgl. € 0.15 Pfand

SUPERKNÜLLER

-53%

1.11
• ~~2.39~~

Nadler oder Homann Heringsfilets
versch. Sorten,
je 400 g / 380 g Schale
(1 kg = € 6.23 / € 6.55)



AKTIONSPREIS

2.49

**müller
Reine Butter Milch**
max. 1% Fett,
je 500 g Becher / Flasche
(1 kg = € 1.38)
zzgl. € 0.25 Pfand
für müller
Butter Milch
Flaschen



AKTIONSPREIS

0.69

**Fage Total
Griechischer Joghurt**
0,2% / 5% Fett,
je 500 g Becher
(1 kg = € 5.98)



AKTIONSPREIS

2.99

Weihenstephan Rahmjoghurt
versch. Sorten, je 150 g Becher
(1 kg = € 3.93)



AKTIONSPREIS

0.59

Dany Mousse oder Pudding
versch. Sorten,
je 2 x 60 g / 2 x 115 g =
120 g / 230 g Packung
(1 kg = € 8.25 / € 4.30)



AKTIONSPREIS

0.99

**Popp
Brot-Aufstrich**
versch. Sorten,
je 120 g - 200 g
Becher / Packung

**30
Extra°Punkte³
= € 0.30**

PAYBACK



**30
Extra°Punkte³
= € 0.30**

PAYBACK

**Bussy Mix
10 Ice Pops**
Schleckdrink,
10 x 30 ml =
300 ml Packung

*Knusprig und saftig zugleich
- perfekter Genuss!*



AKTIONSPREIS

1.11

Meggle Baguette
versch. Sorten,
je 160 g Packung
(1 kg = € 6.94)

**agrarfrost Crazy Frites,
Genießer Kroketten
oder Minions**
tiefgefroren, 450 g / 600 g
Beutel (1 kg = € 4.42 / € 3.32)



AKTIONSPREIS

1.99

Dr. Oetker Suprema
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 475 g - 520 g Packung
(1 kg = ab € 7.67)



AKTIONSPREIS

3.99



**Frosta
Fertiggerichte**
tiefgefroren,
versch. Sorten,
je 400 g - 500 g Beutel
(1 kg = ab € 4.98)

SUPERKNÜLLER

-48%

2.49
~~4.79~~

Langnese Magnum
Multi-Eispackungen,
versch. Sorten,
je 600 ml / 580 ml Packung
(1 l = € 4.98 / € 5.16)



AKTIONSPREIS

2.99

Langnese Eis
versch. Sorten, je 270 ml - 525 ml
Multipackung (1 l = ab € 4.23)



SUPERKNÜLLER

-44%

2.22
~~3.99~~

Bringt Deine Einkäufe
gekühlt nach Hause.



DISCOUNTPREIS

11.11

Kühlbox
26 l. Ideal für Reisen & Ausflüge.
Bietet Platz für bis zu 6 x 2 Liter
Flaschen. Kühldauer ca. 9 Stunden.

**50
Extra°Punkte³
= € 0.50**

PAYBACK



**iglo
Fischstäbchen**
tiefgefroren,
versch. Sorten,
knusprig paniert,
MSC-zertifiziert,
je 224 g - 450 g
Packung
(1 kg = ab € 6.64)

SUPERKNÜLLER

-33%

2.99
~~4.49~~

Wagner Creazione
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 430 g / 435 g Packung



**50
Extra°Punkte³
= € 0.50**

PAYBACK

Kühlakkus
Gewicht pro Kühlakku
ca. 200 g, 2 Stück Packung



DISCOUNTPREIS

1.99

Kühlakkus
Gewicht pro
Kühlakku
ca. 400 g,
2 Stück Packung

DISCOUNTPREIS

2.99



7FACH°P

auf Tiefkühlprodukte ab 10 €*
So funktioniert's: *Coupon beim Bezahlen vorlegen.
Die Einlösung erfolgt automatisch durch Vorlage der (mobilen) PAYBACK Karte.
Coupon ist nur einmalig & nicht nachträglich einlösbar.
Die Punktegutschrift erfolgt innerhalb 1 Woche.
Der Coupon ist nicht kombinierbar mit Coupons identischer Aktionen sowie
PAYBACK Aktionen, die sich auf das beworbene Angebot beziehen.
Bei mehreren gleichartigen Coupons, wird der Coupon eingelöst, der den größten Vorteil
bietet. Print-Coupons gehen bei Vorlage stets eCoupons vor. Gilt ab 2€ Mindestumsatz.
Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Bei Missbrauch werden Punkte zurückbelastet.
Von der Bepunktung ausgenommen: Buch- und Presseerzeugnisse, Gutscheine, Leergut, Lotto &
Toto, Präsentkörbe, Pfand, Post, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Tabakwaren, Tankstellenumsätze,
Telefon- und Guthabenkarten sowie Waren unserer Konzessionäre.
Nur gültig in den teilnehmenden EDEKA Märkten mit dem Warenwirtschaftssystem elsä.

Auch
als e-Coupon
In der PAYBACK
App!

°PAYBACK



(90)1000133958758

Gültig vom
16.06. bis
21.06.2025

E-COUPON ODER PAPIER COUPON NUTZEN

Frühstück



**HERZ AN HERZ
IM REGAL.**

Pistaziencreme
200 g Glas

EDEKA APP-PREIS²
-22%
3.49
• 4.49¹

(1 kg = € 17.45)

Fruchtaufstrich
versch. Sorten,
je 230 g Glas

EDEKA APP-PREIS²
-20%
1.99
• 2.49¹

(1 kg = € 8.65)



EDEKA APP-PREIS²
-16%
2.49
• 2.99¹

(1 kg = € 6.23)

Aufstrich Creme
versch. Sorten, je 400 g Glas

**MARKENQUALITÄT
MIT ♥**

Lavazza
Barista Caffè
Crema, Bio Tierra
Organic, Espresso
Barista oder
Qualità Rossa,
ganze Bohnen,
je 1 kg Beutel

SUPERKNÜLLER
-20%
15.99
• 19.99¹



Jacobs
Instant-Kaffee
versch. Sorten,
je 45 g - 130 g Packung
(1 kg = ab € 15.31)

SUPERKNÜLLER
-28%
1.99
• 2.79¹



Eduscho Lieblingsbohnen
vollmundig oder aromatisch,
je 750 g Beutel (1 kg = € 13.32)



AKTIONSPREIS
9.99



Café Intención
Aromatico, gemahlen,
500 g Packung



80
Extra-Punkte³
= € 0.80

PAYBACK



Landliebe Konfitüre
oder **Fruchtcreme**
versch. Sorten, je 200 g Glas
(1 kg = € 8.45)
auch Landliebe Fruchtaufstrich
weniger Zucker 180 g
und Aachener Pflümli 195 g
im Angebot



AKTIONSPREIS
1.69

GUT & GÜNSTIG

Instant-Teegetränk
versch. Sorten,
je 400 g Dose
(1 kg = € 3.73)



DISCOUNTPREIS
1.49

Köln Müsli
versch. Sorten,
je 400 g - 600 g Packung
(1 kg = ab € 3.82)
auch Köln Hafer-Porridge
versch. Sorten 375 g / 350 g
im Angebot



*Croissant
geht immer!*



7 Days Croissants
versch. Sorten,
je 240 g / 185 g Packung / Beutel
(1 kg = € 8.29 / € 10.76)

SUPERKNÜLLER
-23%
1.99
• 2.59¹



SUPERKNÜLLER
-39%
2.29
• 3.79¹

¹ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Lavazza € 19.99, Jacobs € 6.99, Melitta € 3.99, 7 Days Croissants € 2.59, Pistaziencreme € 4.49, Fruchtaufstrich € 2.49, Aufstrich Creme € 2.99

25_25_BI_514

Schnelle Küche

Delverde
Classica Pasta
versch. Sorten,
je 500 g Packung
(1 kg = € 1.76)

SUPERKNÜLLER

-53%

0.88
~~1.89~~



Heinz Ketchup
versch. Sorten,
je 400 ml / 500 ml
Kopfstehflasche
(1 l = ab € 3.58)
und weitere
Sorten
im Angebot

AKTIONSPREIS

1.79

Meica
Soft-Bockwurst
oder **Geflügel-**
Würstchen
je 6 Stück = 380 g Glas /
180 g Abtropfg.
(1 kg = € 11.06)

AKTIONSPREIS

-26%

1.99
~~2.69~~



Riso Gallo
Bonta Pronte
versch. Sorten,
je 250 g Packung
(1 kg = € 7.96)



AKTIONSPREIS

1.99

Bertolli
Brat- oder
Grill-Olivenöl
je 0,5 l Flasche
(1 l = € 11.98)



AKTIONSPREIS

5.99

Müller's Mühle
Erbsen oder
Bohnen
versch. Sorten,
je 500 g Packung
(1 kg = € 2.98)



AKTIONSPREIS

1.49

Knorr
Salat Krönung
versch. Sorten,
je 5er Pack à 40 g - 55 g
(1 kg = ab € 14.36)



AKTIONSPREIS

0.79

Sonnen Bassermann Eintopf
versch. Sorten, je 800 g Dose
(1 kg = € 2.24)



1.50

Nur mit

PAYBACK

(1 kg = € 1.88)

SUPERKNÜLLER

-40%

1.79
~~2.99~~

1. Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Delverde € 1.89, Sonnen Bassermann € 2.99, Meica € 2.69

25_25_BL_515

Snacks

Storck Toffifee
versch. Sorten,
je 125 g Packung
(1 kg = € 10.32)

SUPERKNÜLLER
-13%
1.29
• 1.49¹

Toffifee
WHITE CHOCOLATE
Nougat in
Hülle & Fülle.

Toffifee
Die Haselnuss in Caramel mit Nougatcreme und Schokolade

nimm2 Lachgummi
versch. Sorten,
je 225 g - 325 g
Beutel (1 kg =
ab € 3.05)

SUPERKNÜLLER
-23%
0.99
• 1.29¹

Lachgummi
Fruchtgummi mit Vitaminen
MIT FRUCHTSAFT UND VITAMINEN

Storck Super Dickmann's
9 Stück = 250 g Packung
(1 kg = € 7.16)

SUPERKNÜLLER
-21%
1.79
• 2.29¹

Super Dickmann's
AUßER KNOCKS
INNEN FLÜßIG

Schulte Biskuitungen
mit Zartbitterschokolade,
200 g Beutel
(1 kg = € 12.45)

AKTIONSPREIS
2.49

Biskuit Zungen
200g

Manner Gebäck
versch. Sorten,
je 400 g / 300 g Beutel
(1 kg = € 6.23 / € 8.30)

SUPERKNÜLLER
-34%
2.49
• 3.79¹

Manner
WIEN
Zitrone
ORIGINAL
Schokolade

Loco Tortilla Chips
versch. Sorten,
je 100 g Beutel
(1 kg = € 14.90)

AKTIONSPREIS
1.49

LOCO
TORTILLA
CHIPS
CLASSIC
CHEESE

Crunchips Stackers
Paprika
Sour Cream

EDEKA APP-PREIS²
-28%
1.79
• 2.49¹

(1 kg = € 10.23)

Lorenz Crunchips Stackers
versch. Sorten,
je 175 g
Packung
(1 kg = € 11.37)

AKTIONSPREIS
-20%
1.99
• 2.49¹

Dr. Oetker Kleine Kuchen
versch. Sorten,
je 140 g Packung
(1 kg = € 14.21)

20 Extra°Punkte³
= € 0.20
PAYBACK

AKTIONSPREIS
1.99

Dr. Oetker
4x Schoko
KLEINE KUCHEN
Schmeckt wie
mit Sahne!

Dr. Oetker
4x Zitrone
KLEINE KUCHEN
MIT BELEGUNG WEIßER
SCHOKOLADE VERZIEHT
MIT KAPPAOL

Lorenz Naturals
MILDE PAPRIKA

20 Extra°Punkte³
= € 0.20
PAYBACK

AKTIONSPREIS
1.69

Lorenz Naturals
versch. Sorten,
je 95 g / 80 g
Beutel (1 kg =
€ 17.79 /
€ 21.13)

Our mission:
more plastic
recycling

Rotkäppchen Sekt
oder **Fruchtsecco**
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 4.39)



SUPERKNÜLLER
-34%
3.29
• 4.99¹



Mit einer Vielfalt
mediterraner
Aromen.

Gin Mare
42,7% Vol.,
0,7 l Flasche
(1 l = € 39.99)

EDEKA APP-PREIS²
-24%
26.49
• 34.99¹

(1 l = € 37.84)

AKTIONSPREIS
-20%
27.99
• 34.99¹



Ouzo 12 oder
12 Gold Anis
Liqueur
38% / 36% Vol.,
je 0,7 l Flasche
(1 l = € 14.27)

AKTIONSPREIS
9.99



Martini
versch. Sorten,
14,4% / 14,5% Vol.,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 11.99)
auch Martini
Vibrante
alkoholfrei
im Angebot

AKTIONSPREIS
8.99



Itarol
Aperitivo
11% Vol.,
0,7 l Flasche
(1 l = € 4.99)

AKTIONSPREIS
3.49

Italien
Mionetto Prosecco
Spumante oder **Alkoholfrei**
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 9.32)

AKTIONSPREIS
6.99



Absolut Vodka
versch. Sorten,
20% - 40% Vol.,
je 0,7 l Flasche
(1 l = € 15.70)

EDEKA APP-PREIS²
-33%
9.99
• 14.99¹

(1 l = € 14.27)

AKTIONSPREIS
-26%
10.99
• 14.99¹



Gracioso
weinhaltige
Cocktails,
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 2.65)
auch alkoholfrei
im Angebot

AKTIONSPREIS
1.99

Deutschland - Mosel / Ahr
Markus Molitor privée
oder **Mayschoß Exclusiv**
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 11.99)



AKTIONSPREIS
8.99

Portugal
Marissol Reserva
oder **Mateus Rosé**
trocken /
halbtrocken,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 5.32)



AKTIONSPREIS
3.99

Frankreich
Le Flamand
trocken,
versch. Sorten,
je 1 l Flasche



AKTIONSPREIS
2.22

Gibt's
auch
alkohol-
frei.

Mionetto
Aperitivo
11% Vol. oder
Alkoholfrei,
je 0,5 l Flasche
(1 l = € 13.98)



AKTIONSPREIS
6.99

¹ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Rotkäppchen € 4.99, Gin Mare € 34.99, Absolut Vodka € 14.99

25_25_BL_517

Coca-Cola, Fanta, Sprite und weitere Sorten, teilweise koffeinhaltig, je Kasten = 12 x 1 l (1 l = € 0.83) zzgl. € 3.30 Pfand



Monster Energy Drink versch. Sorten, taurin- und koffeinhaltig, je 0,5 l Dose (1 l = € 1.76) zzgl. € 0.25 Pfand

Black Cat Energy Drink versch. Sorten, taurin- und koffeinhaltig, je 0,5 l Dose (1 l = € 0.78) zzgl. € 0.25 Pfand



SUPERKNÜLLER
-37%
9.99
• 15.99¹

SUPERKNÜLLER
-40%
0.88
• 1.49¹

AKTIONSPREIS
0.39



Volvic Touch oder Tee versch. Sorten, je 1,5 l Flasche (1 l = € 0.79) zzgl. € 0.25 Pfand

Fever-Tree versch. Sorten, je Packung = 4 x 0,2 l Glasflasche (1 l = € 6.24) zzgl. € 0.60 Pfand

Pfanner Teegetränk versch. Sorten, je 2 l Packung (1 l = € 0.65)

EDEKA APP-PREIS²
-47%
0.99
• 1.89¹

AKTIONSPREIS
-37%
1.19
• 1.89¹



AKTIONSPREIS
4.99



SUPERKNÜLLER
-35%
1.29
• 1.99¹

(1 l = € 0.66)



Limonade versch. Sorten, teilweise koffeinhaltig, je 1,5 l Flasche (1 l = € 0.33) zzgl. € 0.25 Pfand



Dr Pepper oder Orangina Erfrischungs-Drink versch. Sorten, teilweise koffeinhaltig, je 0,33 l Dose (1 l = € 3.00) zzgl. € 0.25 Pfand



Gatorade Sports Drink versch. Sorten, je 0,5 l Flasche (1 l = € 1.98) zzgl. € 0.25 Pfand

albi Fruchtsaft, -nektar oder Fruchtsaftgetränk versch. Sorten, je 0,75 l Flasche (1 l = € 1.72) zzgl. € 0.25 Pfand

DISCOUNTPREIS
0.49

AKTIONSPREIS
0.99

AKTIONSPREIS
0.99

AKTIONSPREIS
1.29



Volvic Mineralwasser Packung = 6 x 1 l (1 l = € 0.67) zzgl. € 1.50 Pfand

AKTIONSPREIS
3.99



Burgwallbronn Mineralwasser versch. Sorten, je Kasten = 12 x 1 l (1 l = € 0.42) zzgl. € 3.30 Pfand

AKTIONSPREIS
4.99



20 Extra°Punkte³ = € 0.20
PAYBACK

Amecke Sanfte Säfte oder Plus versch. Sorten, je 1 l Packung

¹ Niedrigster Preis im Vergleich der letzten 30 Tage: Coca-Cola, Fanta, Sprite € 9.99, Pfanner € 1.99, Volvic € 1.89, Monster € 0.99

² 25_25_BL_518_Getränke_Mitte

Auch alkoholfrei
im Angebot.

AKTIONSPREIS

-31%

11.49
~~16.79~~

**Veltins
Pilsener**

versch. Sorten, je Kasten =
20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1.15 / € 1.45)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand



Auch alkoholfrei
im Angebot.

Mönchshof Bier
versch. Sorten,
je Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.50) zzgl. € 4.50 Pfand

AKTIONSPREIS

14.99

**Gösser
NaturRadler**

0,5 l Dose
(1 l = € 1.78)
zzgl. € 0.25
Pfand



Auch alkoholfrei
im Angebot.

AKTIONSPREIS

0.89

Corona Extra

das Original aus Mexiko,
Packung = 10 Flaschen à 0,355 l
+ 2 gratis (1 l = € 2.58)
zzgl. € 0.96
Pfand



AKTIONSPREIS

10.99

Erdinger Weißbier

versch. Sorten,
je Kasten = 11 x 0,5 l
(1 l = € 1.78)
zzgl. € 2.38
Pfand



Auch alkoholfrei
im Angebot.

AKTIONSPREIS

-21%

9.79
~~12.49~~

Pott's Landbier

und weitere Sorten, je Kasten = 20 x 0,33 l
(1 l = € 2.12) zzgl. € 4.50
Pfand



Auch alkoholfrei
im Angebot.

AKTIONSPREIS

13.99

Budweiser Budvar

Premium Lager
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.50)
zzgl. € 3.10
Pfand



AKTIONSPREIS

-21%

14.99
~~18.99~~

Bayreuther Hell

Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.60)
zzgl. € 3.10
Pfand



AKTIONSPREIS

15.99

Spaten

Münchner Hell
oder Alkoholfrei,
je Kasten =
20 x 0,5 l
zzgl. € 3.10
Pfand

Auch alkoholfrei
im Angebot.



300
Extra°Punkte³
= € 3.00

PAYBACK

Warsteiner

Pilsener
versch. Sorten, je Kasten =
20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand



300
Extra°Punkte³
= € 3.00

PAYBACK

Auch alkoholfrei
im Angebot.

¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Veltins € 10.99, Erdinger € 12.49, Budweiser € 18.99

25_25_BL_519_Getränke_Mitte

Große Bio-Auswahl zu kleinen Preisen.

Größter Bio-Händler!



*Größter Bio-Umsatz & -Absatz-Pack gemäß NielsenIQ, Food Bio, MAT Juli 2023, LEH+DM.



15% auf EDEKA Bio Kindernahrung

NIVEA

ENTDECKE DEINE STRAFFENDE PFLEGEROUTINE MIT Q10

25% SPAREN*

BEIM KAUF VON MIND. 2 NIVEA Q10 PRODUKTEN

Nivea Q10 Anti-Falten Power Tagespflege
versch. Sorten, LSF 15, je 50 ml Tiegel (1 l = € 239.80)

AKTIONSPREIS 11.99

Jetzt 25% Rabatt

*Bei einem Kauf von zwei NIVEA Q10 Produkten (mit Ausnahme von Reisegrößen) und Vorlage eines Original Coupons erhalten Sie einen Rabatt von 25% direkt an der Kasse. Gilt nur auf NIVEA Q10 Gesichtspflege, Körperpflege, Handpflege und Sonnenschutz. Keine Barauszahlung möglich. Nur ein Coupon pro Kaufakt einlösbar. Nur in teilnehmenden Märkten in Deutschland. Nicht mit anderen Promotion Aktionen von Beiersdorf kombinierbar. Vervielfältigungen und Veröffentlichungen sind nicht gestattet. Nur solange der Vorrat reicht. Gültig vom 16.06. – 21.06.2025. Weitere Infos unter NIVEA.de.

Nivea

Deo-Roll-on
versch. Sorten,
je 50 ml Roll-on
(1 l = € 59.80)

AKTIONSPREIS 2.99

Colgate

Komplett 8 in 1
Zahnpasta
mit Fluorid,
ultra weiß oder
extra frisch,
je 75 ml Tube
(1 l = € 17.20)

AKTIONSPREIS 1.29

meridol

Mundspülung
400 ml Flasche
(1 l = € 13.73)

AKTIONSPREIS 5.49



NOCH MEHR SPAREN MIT DER EDEKA APP!

NIMM MEHR, ZAHL WENIGER!

4 STÜCK für nur € 5.00

Exklusiv mit der EDEKA App!



Kuschelweich Weichspüler
versch. Sorten,
je 38 WA Flasche
(1 WA = € 0.04)
NUR MIT DER APP:
je 4 Stück: € 5.00
(1 WA = € 0.03)

EINZELPREIS
1.49

GUT & GÜNSTIG

sooo weich Toilettenpapier
4-lagig, 10 x 200 Blatt
Packung



DISCOUNTPREIS
3.89

Weißer Riese oder Spee Waschmittel
versch. Sorten,
je 18 WA - 22 WA
Flasche / Packung
(1 WA = ab € 0.17)



AKTIONSPREIS
-20%
3.79
~~4.79~~

WC Sticks
Zitronenduft oder Meeresfrische, je 4 x 40 g = 160 g Packung

20 Extra°Punkte³ = € 0.20



Raumspray
versch. Sorten,
je 300 ml
Sprühdose

20 Extra°Punkte³ = € 0.20

PAYBACK



Carefree Slipeinlagen
versch. Sorten,
je 40 - 56 Stück
Packung

EDEKA APP-PREIS²
-32%
1.99
~~2.95~~

AKTIONSPREIS
-22%
2.29
~~2.95~~



fit Spülmittel
versch. Sorten,
je 500 ml Flasche
(1 l = € 2.38)

AKTIONSPREIS
1.19

Purina Gourmet Gold oder Perle Katzennassnahrung
versch. Sorten, je 85 g
Dose / Beutel (1 kg = € 5.76)
auch Gourmet A La Carte
im Angebot



AKTIONSPREIS
0.49



CO₂ Zylinder
Für nahezu alle Wassersprudler. Für bis zu 60 l sprudelndes Wasser.
Füllung: 425 g.

Nur die Füllung!

DISCOUNTPREIS
4.44



30 Extra°Punkte³ = € 0.30

PAYBACK

L'Oréal Paris Elvital Shampoo
oder
Spülung
versch. Sorten,
je 300 ml /
250 ml Flasche
(1 l = € 9.97 /
€ 11.96)

AKTIONSPREIS
2.99

WOCHENEND

KNÜLLER

Fr. 20.06. & Sa. 21.06.



Zartes
Rinderfilet
gereifte Spitzenqualität,
deutsches Jungbullenfleisch,
je 100 g

WOCHENEND KNÜLLER

-16%

4.99
~~5.99^l~~



Frisches
Schweinemet
pikant gewürzt,
je 1 kg

WOCHENEND KNÜLLER

-30%

6.99
~~9.99^l~~



ohne Deko



Spanien
Nektarinen
gelbfleischig,
Klasse I,
1 kg Schale

WOCHENEND KNÜLLER

-28%

1.99
~~2.79^l~~

WOCHENEND KNÜLLER

-34%

149
-2,29!

**Dr. Oetker
Bistro Baguette**
tiefgefroren,
versch. Sorten,
je 250 g Packung
(1 kg = € 5.96)



1/2
Preis

**LIEKEN
URKORN**

BAUERNMILD
BESONDERS MILD
& LOCKER

Mit Sauerteig
Ohne Konservierungsstoffe

WOCHENEND KNÜLLER

-50%

099
-1,99!

Lieken Urkorn

versch. Sorten, je 500 g Beutel (1 kg = € 1.98)

KEIN BOCK MEHR AUF KLEBEN?

TREUE-
PUNKT

TREUE-
PUNKT

TREUE-
PUNKT

TREUE-
PUNKT

SAMMLE JETZT
TREUEPUNKTE
DIGITAL GANZ
AUTOMATISCH IN
DER EDEKA APP.



www.edeka.de/app

Start

Statistik

Wie der Markt

Edeka-Fürsorge

Mein

BLOCKZ



EXKLUSIVE

SAMMELAKTION*

26.05. - 02.08.2025



Sammelheft mit Treuekarten
im Markt erhältlich.

Jetzt Treuepunkte sammeln und mit
6 Baustein-Sets einen EDEKA-Markt bauen.

Treuepunkte einlösbar
bis zum 02.08.2025.

**SAMMELN.
BAUEN.
SPIELEN!**

Mehr Infos unter: edeka.de/blockz

*Nur solange der Vorrat reicht.

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Rinderfilet € 6.99, Gut & günstig Nektarinen € 2.49, Dr. Oetker € 2.29, Lieken Urkorn € 1.99

25_25_BL_523



**TIER
WOHL
PLUS**

**Haltungs-
form**

1 2 **3** 4 5
Frischlufstall
haltungsform.de

kurz erklärt:



Luft



Licht



Platz



Stroh



Beschäftigung



Fairness

Schweinefleisch aus Haltungsform 3.

Unser regionales Tierwohl-Programm

Tierwohl plus garantiert Fleisch
aus **Haltungsform 3**.

Die Schweine stammen aus **NRW** und werden
nur über sehr kurze Strecken transportiert.
Sie leben in **artgerechten offenen Frisch-
luftställen**, überwiegend mit Auslauf.

Weitere Infos
gibt's hier!



Ein Mehr an ...

- Unser Schweinefleisch kommt zu **100% aus NRW**, unser Rindfleisch bereits zu großen Teilen, kurze Transportwege
- Mindestens **40% mehr Platz** für die Tiere und organisches **Beschäftigungsmaterial**
- Futtermittel **ohne Gentechnik**
- Haltung auf Stroh in **offenen artgerechten Frischluftställen**
- **Bonuszahlungen** an die Landwirte
- **Wir produzieren in NRW** und pflegen eine vertrauensvolle Zusammenarbeit mit unseren Bauern

RASTING

Rostbratwurst
grob oder fein, gebrüht,
je 10 x 100 g =
1 kg Packung

SUPERKNÜLLER

8.88

**Haltungs-
form**
1 2 **3** 4 5
Frischlufstall
haltungsform.de

**TIER
WOHL
PLUS**



RASTING

**Frischwurst-
Aufschnitt**
versch. Sorten,
je 100 g

SUPERKNÜLLER

1.29

**Haltungs-
form**
1 2 **3** 4 5
Frischlufstall
haltungsform.de

**TIER
WOHL
PLUS**



Zubereitung:
1 kg Schale
bei 160 °C
ca. 1,5 Stunden
garen.

RASTING

Pizza-Fleischkäse
mit Champignons,
Salami und Paprika,
zum Selberbacken,
je 1 kg

AKTIONSPREIS

7.99

**Haltungs-
form**
1 2 **3** 4 5
Frischlufstall
haltungsform.de

**TIER
WOHL
PLUS**



Stück

RASTING

Schinkenwurst
je 375 g Stück
(1 kg = € 9.33)

SUPERKNÜLLER

3.50

**Haltungs-
form**
1 2 **3** 4 5
Frischlufstall
haltungsform.de

**TIER
WOHL
PLUS**



²Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.
³In Ausnahmefällen kann es sein, dass ein Markt aktuell noch nicht alle PAYBACK Funktionalitäten technisch unterstützt.
Wir arbeiten an einer schnellen Lösung. Payback nur in teilnehmenden Märkten erhältlich.
Wenn bei einem Payback-Artikel kein Aktionspreis angegeben wird, gilt die Bepunktung auf den Regalpreis.

Wir ♥ Lebensmittel.